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Lunds Konsthalls Vänners resa till Hamburg  

21 - 24 maj 2026 

 

PROGRAM 
Äntligen är Lunds Konsthalls Vänner på väg till Hamburg! På programmet står såväl Parabel, Maike 

Bruhns samling av konst från Hamburg och Galerie Renate Kammer. Vi bor centralt nära Binnenalster 

och Kunsthalle samt stråket ”Kunstmeile”. Vi hinner dessutom med intressant tur ut på landsbygden i 

Niedersachsen till konstnärskolonin i Worpswede.  Kunsthalle i Hamburg är ytterligare en höjdpunkt 

med en imponerande fast samling tyska romantiker och expressionister. Möjlighet finns att toppa 

kvällarna ytterligare med italiensk opera i form av Rossinis Barberaren i Sevilla på Hamburger 

Staatoper och en konsert på Elbphilharmonien. På hemvägen tittar vi in hos en av 1900-talets stora 

akvarellmålare, Emil Nolde.  

Torsdag 21 maj 
Vi avreser från Carl Bernlunds Gata i Lund med turistbuss kl.08.00 på morgonen. Färden går via 

Danmark och färjan från Rödbyhavn till Puttgarden.  Ombord finns möjlig att äta lunch. Väl över på 

tyska sidan har vi ett par timmar ner till Hamburg och vid framkomst inleder vi med PARABEL. 

Zentrum für Kunst in Hamburg, inrymt i den avkristnade Nikodemus-kyrkan. Utställningarna är 

baserade på konsthistorikern Maike Bruhns konstsamling, med fokus på konst från Hamburg från 

klassisk modernism till nutid. Därefter checkar vi in för tre nätter på Hotel Barceló Hamburg, 4****, 

mycket centralt och välbeläget, på gångavstånd från Kunsthalle och operan. Denna första kväll ingår 

en gemensam välkomstmiddag inklusive ett glas vin eller en öl eller alkoholfria alternativ.    

Fredag 22 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi inleder dagen med ett guidat besök på Hamburger Kunsthalle.  Här 

börjar vi fredagen med ett spännande konstbesök som tar oss genom en imponerande samling tysk 

1800–1900-talskonst med höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från 

tysk expressionism. Vi får 90 minuters guidad visning av den fasta samlingen. Därefter står det var 

och en fritt att botanisera vidare bland utställningarna.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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I maj 2026 pågår en storskalig utställning samtidskonst betitlad Isa Mona Lisa. Här ses verk av 

konstnärer som Isa Genzken, Louise Bourgeois, Donald Judd, Maria Lassnig, Sigmar Polke, Neo Rauch 

och Gerhard Richter. Övriga aktuella utställningar meddelas närmare avresa. På museet finns 

möjlighet att stärka sig med en lunch.  

Under eftermiddagen promenerar vi 1100 meter i riktning sydost för nästa konstupplevelse. På andra 

sidan Centralstationen hittar vi spännande Galerie Renate Kammer. Galleriet grundades som 

"Galerie Kammer" år 1966 av Hansjürgen och Renate Kammer och sedan 1976 är Renate ensam ägare. 

Här riktas fokus mot popkonsten, konströrelsen Fluxus, samt internationell samtidskonst. Tidigt 

presenterade galleristen separatutställningar av Joseph Beuys, Dieter Roth, Allen Jones, David 

Hockney, Andy Warhol, Alison Knowles, Stephan von Huene, Elena Asins, Jean Mauboulés och 

andra.  

 

Resten av eftermiddagen samt kvällen är vigd till upptäckter på egen hand. Deichtorhallen, två salar 

med öppen stål- och glasarkitektur från åren 1911 till 1914, ställer ut växlande utställningar med 

samtidskonst, ofta fotoutställningar. Längs den 1500 meter långa Kunstmeile samlas flera statliga 

museer och privata gallerier med över 30 000 kvadratmeter utställningsyta. Man hittar konst och 

kultur från antiken till vår egen tid. Behagligt nära vårt hotell dessutom! 

 

Denna kväll kan vi erbjuda ett litet antal biljetter till kvällens konsert på Elbphilharmonien. Klockan 

20.00 börjar aftonens program med NDR Elbphilharmonie Orchestra under ledning av gästdirigent 

Matthias Pintscher och med solisten Leonidas Kavakos (violinst). På programmet står Wagners vackra 

Siegfried Idyll, Szymanowskis andra konsert för violin och orkester samt Hans Werner Henkes 7:e 

symfoni. Konserten är slut ca kl. 22.00. Tillägg biljettpris 950:-. OBS! Biljett måste beställas i samband 

med bokning av resan. Vi reserverar oss för slutförsäljning. 

Lördag 23 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Lördagen bjuder på en konstmässig höjdpunkt! Vi lämnar storstaden och 

åker på utflykt till konstnärskolonin i Worpswede ca en timme söder om Hamburg. Kolonin grundades 

1889 och blev en samlingspunkt och ett hem för viktiga konstnärer inom jugend, impressionism och 

expressionism. Förutom ett intresse för ljus, landsbygd och vidsträckta landskap, färgades 

konstnärernas arbete i Worpswede av en romantisk vilja att fly staden ut till en lantlig idyll nära 

naturen. Idag finns här möjligheter att besöka flera utställningar, gallerier, workshops och andra 

besöksmål knutna till bland andra Paula Modersohn Becker och Otto Modersohn.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Vi inleder med ortens Kunsthalle. Det var den lokale bokbindaren Friedrich Netzel som upplät sin 

butik och angränsande utrymmen till utställning och försäljning för Worpswedes konstnärer. Här höll 

man kolonins hundraårsfirande 1989. En av kolonins andra centralgestalter Heinrich Vogeler har 

också visats i flera omgångar. Vi kommer även att få uppleva konst av Fritz Mackensen och Fritz 

Overbeck.  

 

Andra generationen konstnärer representeras av exempelvis Georg Tappert, Albert Schiestl-Arding, 

Udo Peters, Alfred Kollmar, Tetjus Tügel, Bram van Velde, Lisel Oppel och Richard Oelze. Även 

konst av samtidskonstnärer ställs ut här.  

Große Kunstschau är en vacker byggnad i tegel som renoverades för några år sedan och som visar 

Worpswedes samtida och moderna konst. Modersohn-Haus på Hembergstraße 19 var tidigare hem 

för målaren Otto Modersohn och Paula Modersohn-Becker. Här finns möbler i original och i en 

senare uppförd byggnad visar man verk av andra målare från den första Worpswede-generationen. Vi 

kan bereda oss på en riktigt fin förmiddag i en charmig och relativt ”oupptäckt” tysk pärla. 

På eftermiddagen är vi tillbaka i Hamburg och under kvällen kan den som vill följa med till Hamburger 

Staatsoper och uppleva Rossinis Barberaren i Sevilla (Tillägg biljett i kat. 4, bakre parkett ca 1 100:-). 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 24 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi beger oss norrut mot gränsen till Jylland. I Seebüll finns Emil & Ada Nolde-

museet i ett särpräglat marsklandskap, som påminner om Holland. Emil Noldes konst betecknades 

av naziregimen som ”degenererad” och han övervakades tidvis. På plats kan man kan lätt föreställa sig 

hur han var beroende av att spana ut över det flacka landskapet för att upptäcka eventuella besökare 

och kontroller för att gömma sitt måleri. Han övergav under en period oljemåleriet och målade sina s 

k ”omålade bilder” - enligt hans eget uttryck - i akvarell. Det blev bortåt ett tusental. Emil och Adas 

boningshus, en bunker-liknande kub, den älskade trädgården och därtill den separata 

utställningslokalen och ett café utgör hela den fina anläggningen.  

 

Vi ges en visning genom vårens utställning 70. Jahresausstellung Emil Nolde och efteråt finns möjlighet 

att avnjuta lunch i det fina caféet alternativt fortsätta att besöka museet, besökscentrumet, trädgården 

och butiken. Återfärden till Lund sker via Jylland och Fyn. Strax före Stora Bältbron tar vi en 

eftermiddagsrast för bensträckning och kaffe. Beräknad ankomst till Lund är ca 20.00.  
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Resmål: Lunds Konsthalls Vänners resa till Hamburg  

Datum: 21 - 24 maj 2026 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Oöverträffat läge på Ferdinandstrasse, 

mitt över gatan från Kunsthalle och nära Kunstmeile, nära Binnenalster och på 

gångavstånd till ”allt” inkl. shopping restauranger, gallerierna samt operan. 

www.barcelo.com/de-de/barcelo-hamburg  

Pris: SEK 9 950:-/person i delat dubbelrum på Barceló Hotel (baserat på 27-35 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Färjeöverfart Rødby-Puttgarden t/r enkel resa 

Öresundsbron t/r samt Stora Bält-bron enkel resa 

3 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé på valt hotell 

Välkomstmiddag inkl. 1 glas husets vin alt. 1 öl alt. alkoholfria alternativ 

Besök och visning på Parabel Zentrum für Kunst in Hamburg 

Besök och visning på Galerie Renate Kammer 

Besök och visning på Hamburger Kunsthalle 

Besök och visning på Emil & Ada Nolde-museet 

Dagsutflykt till Worpswede med guidade besök på Worpswede Kunsthalle, Grosse 

Kunstschau samt Paula Modersohn Becker Haus 

Lokala visningsguider/reseledning 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms  

Frivilliga tillägg: Enkelrum på Barceló Hotel: 2 900:- 

Biljett till konsert på Elbphilharmonien 950:- 

Biljett i kat. 4 till Rossinis Barberare i Sevilla på Hamburger Staatsoper ca 1100:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Villkor: 

 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 27-35 deltagare enligt ovan med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller 

och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på SEK 1 500:-. BK Travel Solutions har 

ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder 

under paketreselagen. 

 

Anmälan: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

 

Du bokar resan via denna länk:  

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260521lkvhamburg/  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör dina val av enkel-, 

dubbel eller twinrum. I länken fyller du i passuppgifter, så ha ditt pass tillgängligt. 

Du anger också vem du ev. reser tillsammans med, eventuella 

allergier/matpreferenser samt övrig info. Här kan du också boka uppskattade tillval 

i form av konsert på Elbphilharmonien och/eller opera på Hamburger Staatsoper. 

Bokning av biljett måste ske i samband med bokning av resan. Vi reserverar oss för 

slutförsäljning. Det finns max 35 platser på resan. Först till kvarn! 

 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (mån-tors kl. 09-14)  

Mail:  info@bktravelsolutions.se                                                                  BKJ 251105                                                             
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